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روی خط ورزشداخل گود

»نبض کبدی کند می زند«، »روزهای نفس گیر 
کبدی« و ... عناوینی از گزارش های »خراسان 
جنوبی« در باب وضعیت ورزشکاران کبدی استان. 
ورزشی که متولیان آن بارها از کمبودهایی سخن 
به میان آورده اند که روزهای پرتلاطمی را برای این 
رشته ورزشی رقم زده و مانع از آن شده که کبدی 

استان به جایگاه واقعی خود برسد. 
اما مدیریت جدید کبدی استان هرچند برگزاری 
مجمع انتخاب رئیس این هیئت را از چالش های 
بزرگ آن می داند اما در عین حال برنامه های خوبی 
برای پایان دادن به روزهای نفس گیر کبدی دارد. 

»علیرضا کاظمی« که بهمن ماه سال گذشته در 
جایگاه سرپرستی هیئت کبدی استان نشست 
دست  را  هیئت  زمان  آن  در  خودش  گفته  به  و 
تجهیزات  هنوز  که  طوری  گرفت  تحویل  خالی 
این هیئت هم تحویل داده نشده بود برنامه هایی 
برای رشد این رشته ورزشی دارد.آن طور که می 
گوید: عزمش را جزم کرده تا به هر طریق ممکن 

چند نفری از استان را راهی تیم ملی کبدی کند.
به اعتقاد وی با وجود استعدادها و پتانسیل های 
موجود سرمایه گذاری در این رشته ورزشی قابل 
توجیه بوده و حتی می توان کبدی را به یکی از 

ورزش های اصلی استان تبدیل کرد.
او در خصوص فعالیت هایی که در مدت حضورش 
کمبودها  همه  با  دهد:  می  توضیح  شده  انجام 
ابتدای امسال تیم استان به رقابت های لیگ اعزام 
شد و  در این رقابت ها مقام سوم را به دست آورد و  2 

نفر هم به اردوی تیم ملی  دعوت شدند.
وی در ادامه به این نکته هم اشاره دارد که همچنین 
بدهی های هیئت تسویه و با رایزنی های انجام شده 
اعضای هیئت رئیسه ، دبیر هیئت و اعضای کمیته 
های آموزشی، روابط عمومی، فرهنگی و همگانی 

هیئت مشخص شده اند.
سرپرست هیئت کبدی استان اولویت اول را در 
شرایط فعلی  برگزاری مجمع انتخاب رئیس استان 
به عنوان یکی از چالش های فعلی هیئت عنوان و 
تاکید می کند: با ثبات مدیریت بهتر می توان در 

زمینه توسعه و اعتلای این رشته برنامه ریزی کرد.
به گفته »کاظمی« فدراسیون و هیئت آمادگی 
برگزاری هر چه سریع تر مجمع انتخاب رئیس 

هیئت کبدی استان را دارد و باید منتظر برنامه 
ریزی و تصمیم گیری اداره کل ورزش وجوانان 
استان برای اعلام  زمان دقیق برگزاری مجمع بود.
وی تاکید می کند: پیگیری های لازم در این زمینه 
انجام خواهد شد و سعی بر این است  با همکاری 
ورزش وجوانان هر چه سریع تر این جلسه برگزار 
شود. سرپرست هیئت کبدی استان در ادامه با 
بیان این که در استان های خراسان کبدی به نام 
»زو« معروف است به این نکته اشاره دارد که فعالیت 
آن چنانی برای شناساندن این رشته انجام نشده و 

هنوز این رشته ورزشی ناشناخته است.
نیز  مشکل  این  حل  برای  »کاظمی«  گفته  به 
و  آموزشی  کارگاه  اولین  و  شده  اندیشی  چاره 
دانش افزایی این رشته ورزشی  با تدریس مربی 
تیم ملی کبدی اوایل شهریور ماه امسال در بیرجند 
برگزار خواهد شد. وی می گوید: برای شرکت در 
این دوره از هیئت هایی مثل ژیمناستیک، کشتی، 
رزمی، بازی های بومی و محلی، دو ومیدانی، 
جودو، کاراته، پرورش اندام و بوکس برای حضور 
نماینده ای  در این دوره درخواست شده چرا که بر 
این اعتقادیم  ورزشکاران این رشته ها می توانند به 

راحتی در کبدی نیز فعال و جذب شوند.
به گفته وی در رشته ای مثل ژیمناستیک که بعد از 
15 سالگی ورزشکار نمی تواند فعالیت آن چنانی 
داشته باشد  به دلیل انعطاف پذیری بدنش می 
تواند تا هر زمان که بخواهد در کبدی فعالیت کند 
و موفق هم باشد. وی می گوید: علاوه بر جلسات 
با هیئت های ورزشی برگزاری جلسات با بخش 
خصوصی و دولتی و توزیع جزوه های آموزشی نیز 

برنامه ریزی شده است.
فعالیت شهرستان ها  •

وی به این سوال که در سال های گذشته فعالیت 
تعدادی  به  منحصر  جنوبی  خراسان  کبدی 
شهرستان شده بود و چه برنامه ای برای فعالیت 
این رشته در سایر شهرستان ها پاسخ می دهد: بر 
اساس برنامه ریزی انجام شده این رشته در تمام 

شهرستان های استان فعال خواهد شد.
به گفته »کاظمی« تا کنون هیئت های شهرستان 
های بیرجند، نهبندان، قاینات، زیرکوه و فردوس 
راه اندازی شده و درمیان و طبس هم در شرف راه 

اندازی است و شهرستان های سربیشه، بشرویه 
و سرایان هم قرار است تا آخر هفته آینده توسط 

ورزش وجوانان شهرستان ها معرفی شوند.
وی ادامه می دهد : با فعال شدن هیئت ها به طور 
حتم در زمینه استعدادیابی و جذب ورزشکار در 
شهرستان ها هم گام برخواهیم داشت و طرح ملی 
استعدادیابی با همکاری فدراسیون و اداره کل 
ورزش وجوانان را در شهرستان ها خواهیم داشت 
که با برگزاری آن تحول بزرگی در این رشته در 

خراسان جنوبی اتفاق می افتد.
او که مسئول تربیت بدنی شهرداری بیرجند  است 
در پاسخ به گلایه های ورزشکاران این رشته  از نبود 
فضای تمرینی و برنامه های این هیئت برای برون 
رفت از این چالش پاسخ می دهد: با توجه به ارتباط 
خوب با شهرداری بیرجند ورزشکاران در این شهر 
می توانند از سالن های شهرداری استفاده کنند 
و مشکل خاصی برای تمرین نخواهند داشت و در 
سایر شهرستان ها هم به طور جدی پیگیر فضا برای 

تمرین ورزشکاران خواهیم بود.
»کاظمی« با اشاره به گذشت 9 سال از زمان راه 
اندازی این رشته در خراسان جنوبی از چالش 
بزرگ کمبود مربی و داور در استان صحبت می 
کند و این که به همین دلیل درخواست برگزاری 
دوره مربیگری و داوری به فدراسیون ارائه و مجوز 
آن نیز دریافت شده است و پس از برگزاری این دوره 
اعضای کمیته مربیان و داوران مشخص خواهد 
شد.به گفته وی اعزام مربیان و داوران به دوره 
های تخصصی فدراسیون در برنامه هیئت است 
که مربیان متعهد به صورت رایگان یا با پرداخت 

هزینه های اندک در این دوره ها شرکت خواهند 
کرد و پس از آن می توان از حضور این مربیان در 

استان بهره برد.
وی با بیان این که قطب کبدی ایران سیستان و 
بلوچستان است تاکید می کند:  با توجه به هم 
مرزی این استان با خراسان جنوبی می توان از این 
ظرفیت به نفع استان بهره برد ضمن این که در این 
زمینه گام هایی برداشته و مقرر شده دوره توجیهی 
با حضور مربی از استان سیستان و بلوچستان 
برگزار شود و اردوهای مشترک با تیم های آن ها را 

نیز در برنامه داریم.
برنامه ها •

وی ارتباط و تعامل بیشتر با دانشگاه ، آموزش و 
پرورش، سپاه و کانون مساجد را از برنامه های 
هیئت برمی شمرد و این که درخواست برگزاری 
دوره مربیگری ویژه معلمان از سوی آموزش و 
است  قرار  حتی  و  شده  ارائه  هیئت  به  پرورش 
مسابقات کبدی هفته دفاع مقدس با همکاری 

بسیج و کانون مساجد برگزار شود.
وی اعزام تیم استان به رقابت های منطقه 5 کشور 
را از دیگر برنامه های هیئت نام می برد که در 
این رقابت ها استان های سیستان و بلوچستان، 

کرمان، یزد و هرمزگان حضور خواهند داشت.
وی برگزاری مسابقات شرق کشور به میزبانی 
خراسان جنوبی در 2 بخش بانوان و آقایان ، رقابت 
های قهرمانی استان با همکاری باشگاه شهرداری 
بیرجند و برگزاری مسابقات این رشته در پارک 
های شهر برای همگانی کردن کبدی را از دیگر 

برنامه های هیئت بیان می کند.

دعوت ۲ پینگ پنگ باز نونهال 
استان به اردوی ملی

با  استان  نونهال  باز  پنگ  پینگ  دو  حسینی- 
درخشش در جشنواره استعدادیابی کشور به اردوی 

استعدادیابی تیم ملی دعوت شدند.
»امیر  گفت:  استان  پنگ  پینگ  هیئت  رئیس 
فولادی« و »میثاق ولوی« با درخشش در جشنواره 
استعدادیابی که با حضور نمایندگانی از سراسر کشور 
برگزار شد در فهرست 20 نفر دعوت شده به اردوی 

تیم ملی قرار گرفتند.
به گفته »حمیدی« زمان و مکان برپایی اردوی تیم 

ملی به زودی توسط فدراسیون اعلام خواهد شد.

 طبس میزبان دور دوم لیگ 
کاراته آزاد بانوان 

زهرایی -دور دوم  لیگ کاراته آزاد بانوان استان 10 
شهریور ماه امسال به میزبانی طبس برگزار می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« »بنایی« مسئول لیگ 
کاراته آزاد بانوان استان با اعلام این خبر تاکید کرد: 
تمام مربیان حاضر در لیگ اسامی شرکت کننده ها و 
داورانشان را تا  ٣ شهریور ماه  اعلام کنند تا اقدامات 

لازم در زمینه تامین خوابگاه، سالن و ... انجام شود.

 بدمینتون بازان استان در 
رقابت های کشوری 

تیم بدمینتون پسران جوان و تیم نونهالان استان به 
رقابت های کشوری اعزام شدند. به گزارش »خراسان 
جنوبی« رئیس هیئت بدمینتون استان گفت: »مرتضی 
هاشمی«، »شهریارعلی پور«، »امیرحسین ابراهیمی«، 
زاده«  حسین  »عارف  و  دوست«  محمد  »بنیامین 
اعضای تیم بدمینتون جوانان استان به مسابقات 
»ساغر  ادامه  در  »ثانی«  هستند.  بوکان  رنکینگ 
فرنگی«،»سارا مهرور«، »مهشید بنی اسدی«، »آتنا 
مهاجر«، »اسما حسینی منش« و »نرگس فارابی« 
را به عنوان اعضای  تیم اعزامی نونهالان استان به 

مسابقات قهرمانی کشور در سمنان معرفی کرد.

کبدی استان نفس می گیرد
پیگیری های لازم برای برگزاری مجمع انتخاب رئیس هیئت  در 
حال انجام است و سعی بر این است با همکاری ورزش وجوانان  
هر چه سریع تر این جلسه برگزار شود

زهرا قربانی تیم استان درخواست کمک کرد 
کاراته کاهای منتخب برای حضور در 

رقابت های اوراسیاحمایت می خواهند 

زهرا قربانی – »کاراته کاهای استان به رقابت های 
اوراسیایی می روند« عنوان خبری در  24 مرداد ماه که 
در آن عنوان شد تیم کاراته سبک کیوکوشین یونیون 
مسابقات  در  قهرمانی  عنوان  کسب10  با  استان 
کشوری مجوز حضور در مسابقات اوراسیایی کاراته 
که  مهرماه امسال در سیبری برگزار می شود را به 

دست آورده است.
به گزارش »خراسان جنوبی« 10 کاراته کای استان 
در  فهرست شرکت کنندگان در رقابت های اوراسیایی 
در حالی قرار گرفتند که باز هم دلهره اعزام این 
مسابقات  به  مالی  مشکلات  دلیل  به  ورزشکاران 
اوراسیایی شادمانی از مقام آوری این ورزشکاران را 
گرفته و بر این اساس  کمک مربی این تیم به نمایندگی 
از  جنوبی«  »خراسان  تحریریه  در  حضور  با  تیم  از 
مسئولان استانی به خصوص استانداری و نماینده 
های مردم استان در مجلس خواست برای اعزام این 

تیم آن ها را یاری کنند.
25 ساله  »رضا حسینی مقدم« با اشاره به سابقه 
فعالیتش در رشته کاراته گفت: سبک های آزاد این 
رشته مورد حمایت قرار نمی گیرند و ورزشکاران این 
سبک باید با هزینه های شخصی یا از طریق حامی 
خودشان به رقابت های بین المللی بروند که برای 

بسیاری شرایط خیلی دشواری است.
به گفته وی هزینه حضور هر ورزشکار 55 میلیون 
ریال برآورد شده و برای اعزام این تیم از منابع  مختلف 
درخواست کمک و حتی گفته شده با نام خود حامی در 
این رقابت ها حضور خواهیم یافت و جوایز این رقابت 
ها را به حامی خواهیم داد اما هنوز نتوانستیم در این 

زمینه به جایی برسیم.
به گفته وی در سال های گذشته هزینه های زیادی 
برای حکم و کمربند به فدراسیون کاراته پرداخت شده 
اما فدراسیون در این رقابت ها فقط نقش هماهنگ 
کننده را دارد و از ورزشکاران منتخب هیچ حمایت 
مالی برای اعزام نمی کند که این اقدام جای تامل 

دارد.
او گلایه می کند از این که  هنگام اعزام به این رقابت 
ها  مورد حمایت قرار نمی گیریم اما بعد از بازگشت در 

صورت کسب نتیجه مورد توجه هستیم.


